
 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

 

 123/2018 EBAZPENA, AZAROAREN 27KOA, GORLIZKO 
OSPITALEKO ZUZENDARI GERENTEARENA, 
PUNTUAZIOAREN ARABERAKO HURRENKERAN 
IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA ONARTZEN 
DUENA ETA BEHIN-BEHINEAN EBAZTEN DUENA ALDI 
BATERAKO BARNE-SUSTAPENEAN EDO ZERBITZU-
EGINKIZUNETAN EDO ERAKUNDE ARTEAN ALDI 
BATERAKO BARNE-SUSTAPENEAN BETETZEKO 
LANPOSTU BATEN DEIALDIA . 
 

 
 

AURREKARIAK 
 
Gorlizko Ospitaleko zuzendari gerentearen 118/2018 
Ebazpenaren bidez deialdia egin zen EKONOMIAKO GOI-
MAILAKO TEKNIKARIA lanpostua aldi baterako barne-
sustapenean, zerbitzu-eginkizunetan edo erakunde artean 
aldi baterako barne-sustapenean betetzeko.  
 
Eskabideak aurkezteko epea bukatuta, berariaz eratutako 
batzordeak interesdunek behar den moduan eta epean 
aurkeztutako dokumentazioa aztertu eta barematu egin du.   
 
Azaldutako guztiaren ondorioz, eta pertsonalaren arloan 
indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez 
baliatuz, 

 
 
 
 

EBATZI DUT 
 

Lehenengoa.- Deialdi honetan onartu eta baztertu diren 
izangaien behin-behineko zerrenda onartzea. I. Eranskina.  
 
Bigarrena.- Baimena ematea Ainhoa Maiz Mendez Gorlizko 
Ospitaleari atxikitzeko erakunde arteko barne-sustapen 
bidez. 
 
Hirugarrena.- Ebazpen hau Gorlizko Ospitaleko iragarki-
tauletan eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren 
webgunean argitaratzea.   
 
Osakidetzako Administrazio Kontseiluak 2011ko maiatzaren 
9ko Erabakiaren bidez onartu zituen lanpostuak zerbitzu-
eginkizun bidez betetzeko irizpideak. Erabaki horren 
arabera,  Ebazpen honen kontra erreklamazioa jarri ahal 
izango da hamar egun balioduneko epean, ebazpena 

RESOLUCIÓN Nº 123/2018, DE 27 DE NOVIEMBRE, DE 
LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL GORLIZ POR 
LA QUE SE PROCEDE A APROBAR EL LISTADO 
PROVISIONAL DE ASPIRANTES POR ORDEN DE 
PUNTUACIÓN  Y SE RESUELVE PROVISIONALMENTE 
LA CONVOCATORIA DE UN PUESTO PARA SER 
DESEMPEÑADO  EN PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 
EN LA ORGANIZACIÓN, O EN COMISIÓN DE 
SERVICIOS, O EN PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 
ENTRE ORGANIZACIONES. 
 

 
ANTECEDENTES DE HECHO 

 
Mediante resolución 118/2018 de la Directora Gerente del 
Hospital Gorliz se procedió  a efectuar convocatoria para la 
cobertura  mediante Promoción Interna Temporal /Comisión 
de Servicios o Promoción Interna entre Organizaciones, del 
siguiente puesto: 
 
TCO. SUPERIOR ECONÓMICO 
 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes se ha 
procedido a la valoración de la documentación aportada en 
tiempo y forma por los interesados, y a su baremación por la 
comisión constituida al efecto. 
 
Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia 
de personal atribuidas por la legislación vigente, 
 
 

RESUELVO 
 

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos en esta convocatoria. Anexo I.  
 
Segundo.- Autorizar la adscripción en Promoción Interna 
entre Organizaciones de Servicios de Ainhoa Maiz mendez.  
 
Tercero,- Acordar la publicación de las presente Resolución 
en los tablones de anuncios del Hospital Gorliz y en la web 
de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud.   
 
Al amparo de lo establecido en el Acuerdo  del Consejo de 
Administración de Osakidetza de 9 de mayo de 2011, por el 
que se aprueban los criterios para la provisión de puestos 
mediante comisión de Servicios en este Ente Publico, contra 
la presente Resolución podrá presentarse reclamación en el 
plazo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al de 



 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

 

argitaratu eta hurrengo egunetik kontatzen hasita, Gorlizko 
Ospitaleko Pertsonaleko Zuzendaritzara bidalitako 
idazkiaren bidez. 

su publicación, mediante escrito dirigido  a la Dirección de 
personal del Hospital Gorliz. 

 
Gorlizen, 2018ko abenduaren 21ean/ En Gorliz, a 21 de diciembre de 2018 

 

 
Izpta./Fdo: Carmen Rodríguez Rodríguez 

ZUZENDARI GERENTEA / DIRECTOR/A GERENTE 
 
 

 

 



 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

 

I ERANSKINA / ANEXO I 
 ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA PUNTUAZIOAREN ARABERAKO HURRENKERAN 

/LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 
 

ALDI BATERAKO BARNE-SUSTAPENA  / PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL 

ESKABIDE BARIK/SIN SOLICITUDES 
 
ZERBITZU EGINKIZUNAK/COMISIONES DE SERVICIOS 
ESKABIDE BARIK/SIN SOLICITUDES 
 

 

ALDI BATERAKO BARNE-SUSTAPENA ERAKUNDE ARTEAN / PROMOCION INTERNA TEMPORAL INTERCENTROS 
 

Abizenak eta izena / Apellidos 
y Nombre EP

E/
 O

PE
 

LAN-ESPERIENTZIA / EXPERIENCIA PROFESIONAL 

  

 

E Taldea 

Grupo E 

0,07 

 

D Taldea 

Grupo D 

0,10 

 

C Taldea 

Grupo C 

0,12 

 

B Taldea 

Grupo B 

(Sanitario
) 

0,18 

 

B Taldea 

Grupo B 

(No 
Sanitario) 

0,25 

 

L.E. 
guztira/ 

Total 
exper. 

 

HE 

PL 

 

Guztira/
Total 

MAIZ MENDEZ, AINHOA   23,2    23,2 24 47,2 

 


